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29 września 2019 r. z wiernymi i Czytelnikami GN z iławskiej parafii Niepokalanego Poczęcia
NMP spotkał się redaktor naczelny tygodnika ks. Adam Pawlaszczyk.

  

Nie wyobrażam sobie, aby w niedzielne popołudnie w moim domu nie zagościł "Gość" -
uśmiecha się pani Janina, jedna z parafianek.

  

To właśnie tutaj jest najwięcej Czytelników naszego tygodnika spośród wszystkich wspólnot
diecezji elbląskiej. - Uważamy "Gościa Niedzielnego" za wyjątkowe i wartościowe pismo - mówi
ks. Michał Mirowski, wikariusz. - Pewnego dnia w naszym kapłańskim gronie pomyśleliśmy, że
fajnie byłoby zaprosić do nas księdza redaktora naczelnego, aby opowiedział o tygodniku i
pracy w nim. Cieszymy się niezmiernie, że pozytywnie odpowiedział na nasze zaproszenie -
mówi.

  

Nasz szef głosił kazania na niedzielnych Mszach św. - Obecnie coraz częściej, kiedy
zaglądamy do mediów, zadajemy sobie pytanie, czy to, co w nich znajdziemy, jest prawdą -
zwracał uwagę w homilii ks. Pawlaszczyk. Jak wskazywał, jego rolą jako redaktora naczelnego
jest zapewnienie, aby to, co znalazło się wewnątrz gazety, było prawdziwe, rzetelne i budujące.
- Przywołując też słowa ks. Stanisława Tkocza, wieloletniego redaktora naczelnego "Gościa",
musi być to też słowo, które jednoczy Czytelników - zaznaczył.

  

Nasi parafianie bardzo chętnie angażują się w różne wydarzenia i przedsięwzięcia religijne, i
równie chętnie sięgają po czasopisma katolickie - zauważa ks. Michał. - Cieszymy się więc, że
czytają "Gościa", i mamy nadzieję, że będą swoje życie religijne wciąż rozwijali, także dzięki
takim spotkaniom jak to dzisiejsze.

  

Łukasz Sianożęcki - redaktor sekcji elbląskiej "Gościa Niedzielnego"

  

Artykuł ukazał się w dodatku elbląskim "Gościa Niedzielnego" nr 40/2019 z dnia 6 października
2019 r.
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Zdjęcia z tego wydarzenia znajdziemy w galerii - "Gość" gości w Iławie - na stronie
www.elblag.gosc.pl
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